
Skoger Ungdomslag retter seg mot
alle fra 15 år og oppover. Blant aktiviteter
kan nevnes medem-samlinger, rebus-
top, bygdefester på Skogvang og turer i
skog og mark. Det arrangeres dessuten
vintertur tit Gaustadblikk høyfjellshotell
og sommer-tur tit Øyevann.
Kontaktperson :
Vegard Pedersen WE 33 77 00 05/906 67
282) .

Skoger Pensjonistforening har alle
pensjonister som målgruppe. Sosialt sam-
vær, kaffekos, underholdning og turer m.m
er blant aktivitetene i foreningen som har
møter 2 . ons . i måneden fra k1.17.00 - 21 .00 .
Kontaktpersoner :
Jørgen Skjeldrum (tlf 32 88 38 82)
Nora Unelsrød (tlf. 32 88 00 03) .

4H-klubbene Hauk og Jerv retter
seg mot barn og ungdom i henholdsvis
østre og vestre Skoger. H-ene star for
Hode, Hjerte, Hender og Helse . Det
arrangeres medlemsmøter med forskjel-
lige aktiviteter, skogturer og samling i leir
bade på fylkes- og landsplan . 4H-
organisasjonen har sin opprinnelse i
landbruket, men retter seg i dag mot alle .
Hvert medlem har en oppgave som skal
utføres i løpet av sommeren og
presenteres på en høstutstilling .

Foreninger i Skoger
Kontaktpersoner:
Tore Engen (ttf. 32 88 02 71)
Tore Skjeldrum (tlf 32 88 59 29) .

Skoger Menighet. Alle kan henvende
seg tit Skoger Prestekontor på
Prestegården 4102 88 00 10).1 tillegg tit
alle kirkelige handlinger star menigheten
bak koret Chorisma.
Menighetsrådets leder:
Sverre Hornkjøl (tlf. 32 81 39 23) .

CHORISMA er et blandet, lite kor i
"sine beste år" som retter seg mot
bygdefolket i Skoger, og underholder
beboere på alders/sykehjem og alle som
setter pris på variert korsang . Koret
startet app i 1985 og øver i Skoger kirke
en gang pr. uke under dirigent Vladimir
fra St.Petersburg .
Kontaktperson :
WencheW Green (tlf. 32 8173 14) .

Vestre Skoger Velforening arbeider
for fremgang og trivsel for alle som bar i
Vestre Skoger. Foreningen har overtatt og
driver grendehuset "Alles Vel", og virker
aktivt ved å invitere foredragsholdere tit
medlemsmøter for å belyse saker, og for
å aktivere det sosiale liv i denne delen av
bygda. Kontaktperson :
Gro Lunda WE 32 88 63 18) .

4H-medlemmer samlet hos Gundesø
Ingvaldsåsen på 60-tallet.

På

Fra venstre. : Inger Gundesø, Tone Marie
Fretheim, Hans Einar Mogensen, Bodil
Skaug, Inger Lise Steen, Anne Fretheim,
Godtfred Skuterud, Jan Steen, Ingar Steen,
Knut Ole Røed, Dag Gundesø, Per Ramnæs
og Terje Svendsen.

Skoger Idrettslag Bier og driver
idrettsanlegget på "Sletta", som består av
klubbhus, fotballbane, håndballbane,
sandvolleyballbane og skileikanlegg .
Laget har 140 aktive medlemmer under
16 år pluss "old boys" .
Det stilles lag i flere aldersklasser i fotball
og handball, og arrangeres turneringer.
Laget har egen barneidrettsgruppe og
sandvolley-ballgruppe er på trappene .
Kontaktperson :
Kyrre Frøyd WE 32 88 04 02) .



Skoger Bondekvinnelag retter seg
mot alle jenter som er interessert i a
jobbe for saker innenfor temaene MAT,
MILJØ OG KULTUR. Laget har medlems-
møter første mandag i hver maned og
har foredragsholdere som tar opp

aktuelle saker. Det arrangeres kurs og
studie-sirkler. Laget er spesielt opptatt av
barn og unges oppvekstvilkar.
Kontaktperson :
Gro Lunda (tlf 32 88 63 18) .

Skoger Historielag har som oppgave
a to vare pa historien til det som var
Skoger kommune, dvs . Skoger, Konnerud
og Strømsgodset sogn. Laget har
grupper som arbeider med forskjellige
tema. Nevnes kan teatergruppa "Det
Drama-tiske Selskab", gotisk gruppe,
fotogruppe, Skoger gamle kirke,
bygdesamlingen pa Borge, komite for
gamle stier, veier og boplasser,
Historielagsnytt, bokverk og hefter over
spesielle tema og stiftelsen Konnerud
Verket . Lagets formann :
Toril Naper Hauge (tlf 32 88 40 86) .

Skoger Skogeierlag er et faglig og
sosialt organ for skogeiere . Laget
arrangerer skogdager, kurs og turer
m .m., der temaene er knyttet til skog-
bruk. Skogeierlaget profilerer næringen
overfor allmenheten .
Kontaktperson :
Linda Skjeldrum (tlf 32 88 41 02) .
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Rønnehuedagen på Vestskogen 20. august
2000. Formann Toril Naper Hauge holder
tale som markerer at Skoger Historielag
bar virket i 25 år.
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Kappekurs på Østskogen hos Rolf og
Einar Beheim i 1989 . Skoger Skogeierlag
arrangerer årlige kappekurs slik at
medlemmene oppdateres på hvilke leng-
der og kvaliteter treindustrien etterspør
og dermed betaler bestfor.

Skoger Bondelag er i utgangs-
punktet en næringsorganisasjon og
lokalavdeling av Norges Bondelag . Laget
arrangerer fagdager, studieringcr og
medlemsmøter. Lokalt engasjerer laget
seg i bygdas utvikling og engasjerer seg
sosialt ved a delta i arrangement i bygda.
Kontaktperson : Erik Hørlück Berg (tlf.
32 80 00 87) .

Andre foreninger og lag:
Skøyte-klubben SPEED, Skoger Turn, Skoger

Grunneier, jakt og fiske-forening,
Skoger Skolekorps, Skoger
Sanitetsforening, Østre Skoger
Velforening. Eikhaugen velforening
og Kobber-vikdalen Velforening.


